MoTO CLUB

TENNO

Camp Reg Motocross - Tenno 3 giugno 2012

Tipologia gara : Gara cronometrata miglior tempo

Pos  N° Conduttore Cate
1 282 Kinkelin Alexander 021
2 78 Ghezzi Michael 021
3 352 Parth Michael 021
4 800 Zeni Alessandro 021
5 52 Pedrolli Valentino Vet
6 120 Frapporti Simone 021
7 9 Bagozzi Mauro Vet
8 19 Niederstatter Peter u21
9 150 Perkmann Robert Vet

10 64 Francesconi Aldo Vet
11 230 Vigori Giorgio Vet
12 294 Polidori Enrico Vet
13 226 Sartori Fernando Vet
14 22 Cavagna Paolo Vet
15 266 Santa Leonhard Vet
16 641 Borz Andrea 021
17 44 Bazzani Dennis 021
18 567 Ferrari Jacopo 021
19 131 Mair Stefan u21

Club

A.M.C. Bressanone
Moto Team Merano
Egna Neumarkt
Pippo Zanini
Pergine

Pippo Zanini

Tenno

Egna Neumarkt
Moto Team Merano
Scuderia Dolomiti
Evergreen

Volano

Pippo Zanini

Ala

Evergreen
Evergreen

Storo

Ala

Trial Team Sidtirol

Giro pit veloce 01:23.856 - 282 Kinkelin Alexander al giro 1

alla data e ora 03/06/2012 - 10:42:42.579

Direttore di Gara: Rinaldo Natali

Responsabile cronometraggio: Antonio Parolari

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 03/06/2012 alle ore 10:56:21

Mezzo
Honda
Yamaha
Kawasaki
Yamaha
Yamaha
Honda
Honda
Honda
Honda
Ktm

Ktm
Honda
Honda
Yamaha
Yamaha
Husquarna
Honda
Ktm
Suzuki

Giri
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- Velocita media : 44 Km/h

Tempo
13:24.481
13:23.619
12:34.785
12:43.501
13:04.211
14:01.601
13:35.824
13:47.806
12:04.545
13:27.974
10:56.868
13:16.988
11:23.563
13:59.659
13:59.317
12:17.765
12:11.988
12:39.821
09:07.249

WEER RACE 5
Postazione 1

MX1 - Qualifiche_01_A

Best lapGiro Diff
01:23.856 1 -
01:25.980 1 02.124
01:28.101 3 04.245
01:29.396 1 05.540
01:30.533 5 06.677
01:30.930 1 07.074
01:31.221 1 07.365
01:32.020 1 08.164
01:32.677 4 08.821
01:33.097 3 09.241
01:33.120 5 09.264
01:33.939 1 10.083
01:33.955 1 10.099
01:34.266 1 10.410
01:34.293 5 10.437
01:34.876 1 11.020
01:35.378 2 11.522
01:41.311 4 17.455
01:50.605 3 26.749

Inizio gara

03/06/2012 10:39:51

Gap Punti assegnati

o

02.124
02.121
01.295
01.137
00.397
00.291
00.799
00.657
00.420
00.023
00.819
00.016
00.311
00.027
00.583
00.502
05.933
09.294
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Fine gara
03/06/2012 10:54:13
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